[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

15.08.2017                                                                                                                               № 375
Об условиях приватизации муниципального имущества

На основании ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Весьегонского района от 24.06.2015 №  68 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Весьегонского района на 2017 год», с изменениями от 22.06.2017,

п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить продажу на открытом по составу участников и по способу подачи предложений по цене аукционе следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»:

	Лот № 1

	Нежилое здание ангара с земельным участком под ним,  расположенное по адресу: Тверская обл., Весьегонский район, г.Весьегонск, пр-д Свободный, д.6а,  кадастровый номер здания 69:05:0070412:35, площадь здания 2930,6 кв.м., кадастровый номер земельного участка 69:05:0070412:13, площадь земельного участка  9154 кв.м.

	Ограничения в использовании: не зарегистрированы

	Начальная цена продажи  –  5983000 руб.

	Задаток 20% от начальной цены - 1196600 руб

	Лот № 2

	Нежилое здание Шарицкой школы с земельным участком под ним,  расположенное по адресу: Тверская обл., Весьегонский район, г.Весьегонск, Ёгонское с/п, д.Шарицы, ул.Центральная, д.5а,   кадастровый номер здания 69:05:0080303:24, площадь здания 152,8 кв.м., кадастровый номер земельного участка 69:05:0080303:20, площадь земельного участка  3046 кв.м.

	Ограничения в использовании: не зарегистрированы

	Начальная цена продажи  –  204000 руб.

	Задаток 20% от начальной цены - 40800 руб

	Лот №3

	Нежилое здание Ивановского детского сада с земельным участком под ним, расположенное по адресу: Тверская обл., Весьегонский район, Ивановское с/п, д.Иваново, д.66а, кадастровый номер здания 69:05:0120602:75, площадь здания 274,7 кв.м. кв.м., кадастровый номер земельного участка 69:05:0120602:81, площадь земельного участка  2414 кв.м.

	Ограничения в использовании: не зарегистрированы

	Начальная цена продажи  –  440000 руб.

	Задаток 20% от начальной цены - 88000 руб

	Лот № 4

	Автомобиль мусоровоз КО-440-4, 2010 года выпуска, государственный регистрационный номер Н 094 НХ 69

	Начальная цена продажи – 217000 руб

	Задаток 20% от начальной цены – 43400 руб

	Лот № 5

	Автомобиль УАЗ-31514-10, 2001 года выпуска, государственный регистрационный номер А 636 В 69

	Начальная цена продажи – 76000 руб

	Задаток 20% от начальной цены – 15200 руб

2. Установить шаг аукциона – 5 % от начальной цены продажи.

3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации Весьегонского района.

4. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Тверской области «Весьегонский район», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Все средства от продажи имущества распределить согласно действующему законодательству.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» в течение 10-ти дней со дня его принятия.

Глава администрации района                                          И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]